GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP nº 130/2018

Caruaru, 23 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor

Luiz Ferreira Torres Filho

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Em reposta ao Requerimento nº 589/2018 - pedido de informação de

autoria do Vereador Alberes Lopes, informo que o trecho trata-se da PE-120,

sendo de competência do Departamento de Estradas de Rodagem – DER/PE,

a manutenção da mencionada rodovia.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2018-04-23T16:18:58-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470